envolver órgãos ou entidades localizados em regiões distintas com impacto sobre a execução do 

objeto. 

3.​ DO PREÇO 

3.1.​ A DETENTORA DA ATA se compromete a fornecer o(s) item(ns) registrados, de 
acordo com os preços discriminados na planilha abaixo, perfazendo o total de R$750.000,00 
(setecentos e cinquenta mil reais), pelos itens descritos na tabela abaixo. 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QUANT V. UNT VALOR TOTAL 

Secretaria de Administração - Diretoria Geral de Contratos 
Rua Izaltino Poggi, nº 265 - 2º andar – Prado – Gravatá – PE - CEP: 55642-160.